
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CÂMARA MUNICIPAL
Tangará da Serra      Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 132, DE 14 DE OUTUBRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO TEMPORÁRIA DE FISCAL DE
CONTRATO,  EM  DECORRENCIA  DE  AFASTAMENTO  DO
TITULAR POR MOTIVO DE SAÚDE.

A Vereadora ELAINE ANTUNES, Presidente da Câmara Municipal
de  Tangará  da  Serra,  Estado  de  Mato  Grosso,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art.  1º  Nomear  a  servidora  ROSANA  CANDIDO  DA  ROCHA
GALLEGO para atuar temporariamente como fiscal dos seguintes contratos/atas,
sob fiscalização do servidor do ADRIANO SERBATE:

I – Contrato n. 12/2023 oriundo do Processo 47/2023, Dispensa
23/2023;

II – Contrato 10/2022 - Processo 16/2022, Dispensa n 05/2022;

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e
vigorará até 04 de novembro de 2024, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete  da  Presidência  da  Câmara  Municipal  de  Tangará  da
Serra, Estado de Mato Grosso, aos onze dias do mês de outubro de 2024.

ELAINE ANTUNES
Presidente

Registrada na Secretaria Geral da Câmara Municipal de Tangará
da Serra e publicada por afixação em lugar de costume na data supra.

Rua Júlio Martinez Benevides, 195-S  -   65-326-1514 – 78300-000 Tangará da Serra-MT


